АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2013

        г. Бородино                                            № 580
Об утверждении муниципального задания МБУЗ «Бородинская ЦГБ» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федеральным Законом от 08.05.2010 г. №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальное задание МБУЗ «Бородинская ЦГБ» на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью города Бородино  А.В.Первухина.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
Глава города Бородино
                                                        А.Н. Борчуков

Москвитина 4-43-64